[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02.11.2015

№31/138-1

с.Ягодная Поляна
Об особенностях составления и утверждения проекта местного бюджета Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области на 2016 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  Федеральным законом «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признание утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действий отдельных положений Бюджетного Кодекса Российской Федерации» от 30.09.2015 № 273-ФЗ    на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л:
1. Приостановить до 1 января 2016 года действие абзаца второго статьи 14 решения Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 05.11.2013 № 5/19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ягодно-Полянском муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской области»;

2. Проект решения Совета депутатов о местном бюджете на 2016 год считается внесенным в срок, если он доставлен в Совет депутатов до 01 декабря 2015 года.

3. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования муниципальных правовых актов.

Глава муниципального образования

по организации деятельности Совета депутатов                        М.В.Андреева